
 

 

 

 

 

 

LISTE DES CANDIDATS – 21-11-2023

 

 

 
NUMÉRO DE CANDIDAT 

 

 
RÉSULTAT 

 

362621 
0000318255TE1 

365148 
357724 
379407 
379004 
377937 
365167 
380309 
365123 
367061 
63236 

379354 
0000329305TF1 

362083 
371851 
378835 
379396 
365184 
365590 
377376 
377439 

ajourné 
ajourné 

admissible 
admissible 

ajourné 
ajourné 

admissible 
ajourné 
absent 

admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

absent 
admissible 

ajourné 
admissible 

ajourné 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

Examen de conducteur - TAXI / VTC  
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Département du Calvados 



 

370259 
380397 
365156 
362496 
380022 
365108 

0000207294TE1 
0000103892TE1 

382360 
380385 
372560 
365125 
365120 
360430 

0000318896TE1 
379383 
365602 
371270 

admissible 
absent 

admissible 
ajourné 
ajourné 

admissible 
ajourné 

admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 
admissible 

 
 
 

Le Président du Jury d’Admissibilité, Christophe TABOURET 


